DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO INCLUSIVA: TARDE
INTERATIVA ENTRE ESTUDANTES DA APAE E ESTUDANTES DE UMA ESCOLA
REGULAR DE ENSINO de autoria de RAIANY MEIRELLI DOS ANJOS RODRIGUES,
JANAINA MATIAS RIBEIRO, ANA CRISTINA SILVA DAXENBERGER, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68486

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68486